
Objednávka
Odběratel: Objednávka číslo: 100B171209 / 2017

V Dodavatel:
Název:

w w
LAZNE MEUM, s.r.o.

TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Adresa:

Jalodvorská 1619

Lázeňský dům Aurora 14200 Praha

Lázeňská 1001 IČO: 29045746
379 01 Třeboň DIČ: CZ29045746
IČO: 25179896

Splatnost faktury:DIČ: CZ25179896 30 dní

Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Forma úhrady: převodním příkazem

Číslo účtu: 237968802/0300 Datum vystavení: 13.11.2017
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

Způsob převzetí:v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Text

Objednávám na základě cenové nabídky ze dne 13.11.2017 následující:

Katalog relaxačních pobytů 2018

Rozměr: 210x140 mm 142 00 Praha 4 
Počet stran: 96 vnitřních+4 obálka 
Vazba: V1
Papír: vnitřek 90g KM, obálka 250g KM
Tisk: Vnitřek 4/4, lak matný 1/1, obálka 4/4 - lamino matné 1/0, UV lak parciální 1/0 (25% plochy max.) 

Varianta CZ

Fotobanka - nové snímky, ilustrační fota -
Grafický zlom stran , úprava fot, montáže - Kč/str. - Kč
Jazyková korektura CZ + klientská korektura (předpoklad 2x) + každá další korektura - Kč 
Prepress - tisková data - celý katalog - Kč 
Prepress - náhledová data - MSLT, LA, BL - Kč

Celkem - jednotlivé položky -

Varianta DE + EN - dohromady

Grafický zlom stran, úprava fot, montáže - Kč/str. Kč
Jazyková korektura CZ + klientská korektura (předpoklad 2x) + každá další korektura - <č 
Prepress - tisková data - celý katalog - Kč 
Prepress - náhledová data - MSLT, LA, BL - Kč

Celkem - jednotlivé položky - :

Cena celkem CZ / DE+EN mutace -

Uvedené ceny jsou bez DPH.

10OB171209



OBJEDNÁVKA číslo 100B171209 / 2017
Text

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.



Cenová kalkulace

Klient:
Datum:
Předkládá:

Slatinné lázně Třeboň, s.r.o, 
listopad 17
Ing. Michael Ehrlich, MEUM, s.r.o.

Zakázka: 
Rozměr: 
Počet stran:

Katalog relaxačních pobytů 2018
210x140 mm 
96+4

Návrh, příprava podkladů:
Fotobanka - nové snímky, ilustrační fota 

SQom:
Grafický zlom stran, úprava fot, montáže 

Předtisková příprava:
Jazyková korektura CZ 
Klientská korektura (předpoklad 2x)
Každé další korektura extra 
Prepress - tisková data - celý katalog 
Prepress - náhledová data - MSLT, LA, BLT

Celkem - jednotlivé položky

Cena celkem bez DPH

Varianta CZ 
předpokládané řešení

Varianta DE + EN - dohromady 
předpokládané řešení 

96+4 str.

Cena celkem CZ / EN+DE mutace

DPH 21 96
Cena celkem včetně DPH

Tisk:
Rozměr: 210x140 mm
Počet stran; 96 vnitřních+4 obálka
Vazba: Vi
Papír: vnitřek 90g KM, obálka 250g KM
Tisk: Vnitřek 4/4, lak matný 1/1, obálka 4/4 - lamino matné 1/0, UVlak parciální 1/0 (25% plochy max.)

MEUM, s.r.o.
Jalodvorská 1619/32 
142 00 Praha 4

Připravil: Ing. Michael Ehrlich
Td.: 602 452 234
13.11.2017


